
Strana 1 (celkem 2) 

 

Zápis ze 7.jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 31.5.2007 v Praze, areál ČSTV Strahov 

 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Martin Maršálek, Vlastimil Pabián, Martin Frélich, Kamil Kleník 
Sekretá ř  bez účasti 
Dozorčí rada  bez účasti 
Hosté     Z.Fišer, M.Sachl (oba TJ Sokol Břve) 
Omluveni  Aleš Opravil, Gerhard Knop 



Strana 2 (celkem 2) 

1 Usnášeníschopnost  
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný . 

2 Odvolání M.Sachla ml. proti rozhodnutí DK 
- ČNS diskutoval odvolání pana M.Sachla ml. (TJ Sokol Břve) proti rozhodnutí Disciplinární komise o udělení 

trestu za napadení rozhodčího J.Spáčila (Prostějov) při utkání Poháru ČNS mužů ve Vsetíně. V okamžiku 
události nebyl nikdo z členů VV přímo přítomen tak, aby incident viděl na vlastní oči a mohl podat 
svědectví. VV tak může vycházet jen z výpovědí svědků.  

- ČNS konstatuje po prostudování zprávy DK, odvolání M.Sachla, svědeckých výpovědí (dodaných písemně i 
ústně), že v celé kauze je řada protichůdných výpovědí a několik verzí k dané události. VV vnímá celou 
událost jako nešťastnou.  

- M.Sachl vyjádřil politování nad svým chováním (vulgarita a neprofesionalita - sám je uznávaný rozhodčí 
a také je aktivním členem komise rozhodčích), rozhodnutí DK považuje za zmatené.  

- M.Sachl své odvolání proti rozhodnutí DK stahuje a VV tak nebude odvolání projednávat.  

3 Různé  
3.1 Sekretariát 

- D.Nováček si do konce června 2007 (doba platnosti smlouvy) vybere své pracovní volno, bude k dispozici 
na sekretariátu. D.Nováček a V.Voithová zajistí předání kanceláře a veškerých záležitostí týkajících se s 
provozem kanceláře ČNS na Strahově. Dohled: M.Maršálek. 

- G.Knop připraví smlouvu pro D.Nováčka k podpisu na "prodej Hovorčovická" s termínem plnění do konce 
roku 2007. 

- Telefonní SIM karta patří ČNS a zůstane majetkem ČNS pro další použití. 
- Ke dni 31.5.2007 byla vypovězena ze strany ČNS smlouva o pronájmu skladu na Strahově (délka 

vypovězení 3 měsíce).  
-  

4 Další jednání VV 
- Navržený termín: 16.6.2007, odpoledne 
- Navržené místo: dle dohody 

5 Přílohy 
- Rozhodnutí DK 
- Podání odvolání M.Sachla ml. včetně podepsané žádosti o stažení odvolání 

 
 
 


